

İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ

DERS ÖLÇME VE DEĞERLENDİRMELERİ

Her derste yarıyıl boyunca ara sınavlar, projeler, laboratuvar veya stüdyo çalışmaları, ödevler, küçük sınavlar gibi çeşitli değerlendirme etkinlikleri gerçekleştirilmekle birlikte yarıyıl sonunda bir final sınavı verilmektedir. Yarıyıl boyunca gerçekleştirilen değerlendirme etkinliklerinin ve final sınavının yarıyıl sonu toplam notu içindeki ağırlıkları, ilgili öğretim elemanı tarafından belirlenerek yarıyıl başında ilan edilmektedir. Yarıyıl içi değerlendirme etkinliklerinin, akademik takvime göre yarıyıl derslerinin bittiği tarihten önce değerlendirilerek sonuçlarının öğrencilere duyurulması gereği bulunmaktadır.

Üniversite'nin ölçme ve değerlendirme sistemi ile ilgili genel uygulamalar, Üniversite'nin eğitim sistemini tanıtan [Guidelines and Best Practices for Teaching](#) isimli kılavuzda yer almakta ve öğretim elemanlarının ve kamuyonun sürekli kullanımına açık haldedir. Bu kılavuzda, öğretim elemanlarına, derslerde ölçme metotlarının sadece sınavlarla sınırlı kalmaması ve çeşitlendirilmesi gerektiği hatırlatılmaktadır. Sınavların ve diğer ölçme metotlarının ezbere dayalı bilgileri ölçmekten ziyade öğrencileri düşünmeye, analiz etmeye ve yorum yapmaya yöneltecek nitelikte olması beklenmektedir. Lisans ve lisansüstü programlarda (İngilizce Hazırlık Programı'nın sınavları hariç), ara sınav ve final sınavlarında çoktan seçmeli veya doğru-yanlış tipi seçenekli sorulara yer verilmemektedir.

Öğrencilerin final sınavına girme hakkı elde etmek için yarıyıl boyunca gerçekleştirilen değerlendirme etkinliklerinden toplamda belli bir başarı düzeyini göstermesi gerekmektedir; bu başarı düzeyini sağlayamayan veya dersin devam koşullarını yerine getirmeyen öğrenciler dersin final sınavına alınmamaktadır. Yarıyıl boyunca gerçekleştirilen değerlendirme etkinliklerinin kendi aralarındaki ağırlıkları ile final sınavına girme hakkını elde etmek için gerekli en düşük başarı düzeyi ve devam zorunluluğu oranı, dersi veren öğretim elemanı tarafından belirlenir ve yarıyıl başında yazılı olarak ilan edilmektedir.

Üniversite genelinde final sınavları akademik takvimde belirlenen dönem

Bilkent University
Exam & Activity Scheduling

Exam Definitions

The maximum running total of exams/activities that can be scheduled during the following dates is as follows:

- Until 10 February at 13:00 - total of 2
- Between 10 February at 13:01 and 17 February at 13:00 - total of 6
- After 17 February at 13:00 - total of 12

Step 1: Exam/Activity Information Step 2: Sections / Courses Step 3: Exam/Activity Date Step 4: Exam/Activity Time Step 5: Classrooms

Exam/Activity Information - To be displayed to students

Exam/Activity Type: Midterm

Classroom Announcement: Automatic

Exam/Activity Title:

Notes to Students:

Save & Continue to Step 2 ->

içinde gerçekleştirilmektedir. Merkezi olarak belirlenen final sınavlarının tarihleri, bir optimizasyon programı kullanılarak her bir öğrenci için final dönemine dengeli olarak dağıtmakta ve sınav çakışmalarına olanak tanınmamaktadır. Böylece öğrencilere her bir sınav için yeterince hazırlanma süresi sağlanmakta, ayrıca telafi sınavlarına da ihtiyaç duyulmamaktadır. Ara sınav tarihleri ise yine aynı programı kullanan bir servis modülü aracılığıyla dersleri veren öğretim elemanları tarafından belirlenmekle, öğrenciler için sınav çakışmaları önlenmektedir.

Yarıyıl sonunda her öğrenciye verilecek harf notu, öğrencinin yarıyıl sonu ağırlıklı toplam notu ile derslere devamına ve diğer çalışmalara katılımına bakılarak öğretim elemanı tarafından takdir olunmaktadır.